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CamapkaHng sunostuga ““Aénnap garapu’ >kamrapmacura kenub Tywrad maénarnap sa ynapHuHrcapdaaHuwm yHuda
MABDANYMOT

Xypygnnap Homu

XAMU

CamapkaHg, W
KaTTakyproH
Okpapé T
BynyHryp T
Xom6oii T
NwTnxoH 1
KaTTakyproH t
K'ywpaboT T
Hapnaii T
Maliapuk T
Mactpaprom T
MaxTaun T
CamapkaHg, T
Hypo6oa T
Tanok T
YprytTt

01,01,2024

KONAUK

1,446,980

12,239
29,892
91,426
37,704
92,335
72,491
73,096
16,187
25,898
267,619
303,660

82,042
123,697

15,425
102,774
100,496

WyHAaH Xopuii iun xapaxaTtnapu HyHanuwnap Kecumupga
XXopwuii iinn Xopwuit inn B . .
fe6utop Ac606 Tn66ui Tynos- "Aénnap Yii xoi
., MWB paH xucobupaaH YCKYHa, R XTMal —KOHTpUK—paadTapn™H 6GownaH-
Tywym opkanu iiun . xapaxatT éppam nxapacu TabMup-
Sowmaan axpaTMma  KaiiTapunraH MexHaT WKPATHLI  YYYH TYNOB naw KypcaTuu Tyna6 N OPUTULL rmy
mabnarnap Kyponnapu xapaxart-un 6epuu xapaxarT-u 6aganu
16,735,743 1,079,705 15,320,821 335,217 10,700,851 655,529 8,998,591 329,852 244,991 205,037 114,071 71,576 32,000
4,124,652 0 3,869,191 255,461 363,787 5,075 17,680 168,953 82,349 47,530 10.200 32,000
607,249 199,000 408,249 0 509,174 158.075 337,574 7,200 6.325
707,027 0 707,027 0 652,606 170,000 476,000 6.606
647,909 0 647,909 0 382,487 376,407 2,000
624,306 0 624,306 0 339,128 324,128 15,000
701,510 0 674,265 27,246 690,427 300,738 355,641 3,400 27,092
831,566 0 831,566 0 800,371 891 687,280 84,000 9,000 18,700
308.389 0 308,389 0 270,525 244,494 891 18,700 3,643
803,913 256,705 547,208 0 542,174 536,802
924,785 0 892,775 32,010 700,020 683,605 0 16,415
1,559,730 274,000 1,285,730 0 1,727,195 1,709,196 17,999
632,825 100,000 532,825 0 546,700 544,000 2,700
1,197,061 0 1,197,061 0 859,554 676,060 9,870 131,599 17.600 24.425
697,437 150,000 547,437 0 669,241 642,899 7,000 19.342
711,232 100,000 590,732 20,500 471,159 20,750 272,510 4,000 108,459 32,540
1,656,151 0 1,656,151 0 1.176 303 0 1,114,315 21,000 24,080 16,908
CaMapKaHj BUMosTM MasHaYnInMK Xnusmatu [WylT ™ -
6alw kapmac:: 6OWIHIH B.6 n 0. Xampgamos

Wxpouun: O.Aogypacy:t0s

Xu3maTu
yqyH

15,805

4,080

3,556

2,797
5372

MUWHT cymga

Konguk
MaHKu

7,481,872

3,773,105
127.968
145,846
303,126
377,513
83,574
104,291
54,051
287.637

492,385
136,195
168,167

461,204
43,622
342,848
580,343
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Xyayanap Homu

XAMMN

Bnnost
CamapkaHg w
KatTakyproH w
Okpapé 1
BynyHryp T
Xom6oit T
NwTnxoH T
KatTakyprou 1
Kywpa6oT T
Hapnaii T
MaapHKT
Mactpaprom T
MaxTauH T
CamapkaHg T
Hypo6opg T
Taiinok T
Ypryt T

CamapkaHj sunostuga "Ewnap gagrapn''ra Kuputuarad gykaponapHu Kynna6-KyBeat/all xxamrapmanapura Kenmé TywraHd mabnariap Ba ynapHUHT capnaHuim yiinua

MABNYMOT

3.733.63/. MWHT cymaa
WyHpaH
wyHAaH Xopuii iun xapaxatnapu iyHanuwnap Kkecumuaa
wnn o
01.01.2024 Bunosat éwnap Xopwui iun .
GowunpgaH He6butop Tap6upkop- Xaiigosum- ®ykapo- KONauk
xonaTtura . Xamrapmac 6ownaaH . Ac606 Aasona- . o
/HAMA ®apmoinw xucobunaaH Mopawnii nuk, kacb- napHun Tynos- nuk Cachap6apnu Typap xoii MapaHuii- Bupxa Kypunuw ma6nar
Tywym opKanH nun KanTapHn- epaam XyHap, yet Tavepnaw KOM lpak nacHopiun KYakupysu nxapacu MabpH@ Uit xapaxart- martepwuan
ma6nar- axpaTtma MexHat xapaxar-
6owngaH raH KypcaTtuw Tunnapra YKYB- Tyna6 6epuw YUYH pesepsu yuyyH Tynos Tapb6upnap napu napwv
TabvNUM Kpeaut Kyponnapu napu
ma6narnap yKUTUW Kypcnapmn Tynos
y4yH
6,576,061 17,384,167 1,874,023 266,348 15,180,492 63,304 18,107,951.2 960,635.9 1,151,256.3 33,080.0 2,400,850.9 8,709,416.7 9,727.9 493,607.0 1,841,548.5 144,746.1 1,865,195.9 3,550.0 26,988.9 5,852,268.4
2,807,840 353,614 0 2,454,226
586.940 4,192.923 300,000 28,830 3,834,079 30.014 4,114.352 6 210,560.3 218,659.8 13,400.0 1,080,224 6 2,002.755 3 2.128 9 95,520.0 263,287.6 108,056.1 119,759.9 0.0 665,511
93,088 559,200 150,000 409,200 0 514,299 6 111,159.9 5,000.0 51,443 6 180,344 2 10,800.0 44,308.0 95,3304 10,913 5 137,988
82.441 699,933 o) 12,825 684,481 2.628 663,628 8 7,653.6 207,162.8 6,760.0 8,81 1.0 131,161 5 2,714.5 35,000.0 159,282.9 9,060.0 77,9867 118,742
289,384 627,334 0 31,085 594,554 1.695 756.311 8 34,316 4 32,066.1 5,440.0 53,6159 475.844 0 92,300.0 62,729.4 160,406
114.147 641.984 0 19,917 620,567 1.500 674,346 1 43,200.0 24,450.0 160,801.5 264,417.2 1,806.7 62,500.0 14,763.0 14,780.0 79,627.7 1,000.0 81,785
111,235 812,718 120,000 21,616 671,102 o] 812,824 6 49,593 5,640.0 4,800.0 49,835.0 628,736 21,910 27,380 24,732 200 111,127
752,204 832.842 9] 13,885 813,957 5,000 1,228,048.6 35,200.0 34,3419 2,680.0 80,012.0 683,685.2 43,000.0 103,341 0 218,492.1 500.0 11,796 4 356,993
33.325 318,71 1 o) 9,619 309,092 o) 286,500.3 13,360.0 0.0 36.355.7 109,180.0 2,000.0 19,052.0 105,161.6 1000 1,291.0 65,536
17.096 732,378 154,023 24,453 545,902 8.000 447,678 5 5,000 4,300.0 41.542.8 199.973 31,570 125,020 40,272.6 301,796
317.195 928,807 0 31,459 884,798 12,551 892,8886 70,800.0 70,558.4 88,795 0 500,351 0 1,200.0 61,111.0 87,373.2 700 O 353,113
487,946 1,299,802 0 18,294 1,281,508 0 1,754,231.7 60,957.0 54,027.2 64,366.0 639,651.6 907.8 59,212.0 546,231.0 5,400.0 316,179.1 7000 1,400.0 33,516
128.402 1,034,295 500,000 532,378 1.917 1,095,162 4 185,441 O 11,396.9 143.752.0 484,5998 2,170.0 22,000.0 206,155 4 150.0 67,536
371.880 1,193,100 9] 1,193,100 0 999,631 9 105,744.0 379,928.9 308.289 5 76,000.0 110,229.5 19,440 0 565,348
13,591 721,886 150,000 14,863 557,022 o) 649.535.2 22,331.1 90,778.9 10.396.8 246,476.4 10,000.0 113,722.5 4,900.0 137,341 5 1,588 0 85,941
87.569 707.303 100,000 20,108 587,195 9] 714.875 7 4,000.0 11,625.4 71.2800 509,1 19.0 15,000.0 2,550.0 101,101 3 200.0 79,996
281,777 2,080,953 400,000 19,394 1,661,558 o) 1150.020.8 1,320.0 1,320.0 459.6190 1,344,833 3 7,895.0 161,520.0 173,513.5 0.0 212,709
CamapkaHfg BUNOATU MasHaYMNMK xusmatu r/ « I
6owkapmacu 6ownnru B.6 ot wW T, ( O. XampamoB

W>kpoun: O.Abaypacynos



CamapkaHpg sunoatnga "“Mex.p gaprtapu™

01.07.2024 un

Ne X nap Homu 01.01.2024 nun 6ownpaH
B yAYAnap xonaTtura A ConukaaH
Xamu Tywym
KONAUK axpatma
XAMN 3,810,690 97,923 87,083
1 CamapKaHg BUN0ATH 3,810,690 97,923 87,083

CamapKaHpg BUNoATM FasHauYuMNnMK XnusmaTu
6owkapmacu 6ownunrn B.6

W>kpoun: O.A6aypacynos

MADIAYMOT

LLly HAaaH
Oe6utop
. xucobuaaH
XOMUANNK o
KanTapun-
mabnarnapu
raH
mabnarnap
0 10,840
0 10,840

Xopwuit inn
Bowka 6owwnpaH
Tywymnap Xapaxat
0 2,922,000.0
0 2,922,000.0

XaMrapmacmra Kenumb TywraH mabnarnap Ba ynapHuUHr capnaHuwm byiinda

MUWHT cymzaa

Xopuii ivn

6upxa
Xapaxatu

0.0
0.0

0. Xampgamos

ETum 6onanap
Ba 0Ta-OHa
KapamorugaaH
Maxpym 6ynraH
6onanapra yi-
X0 coTM6 onuLw

Konpuk maébnar

y4yH
2,922,000.0 986,613
2,922,000.0 986,613



